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Ctra. Logroño, N-232, Km 288
50561 Bisimbre 
Zaragoza

0,55 g

Sal

1,8 g 1,4 g

Proteínas

5,5 g

Hidratos de carbono Fibra alimenteria

< 0,5 g

Grasas Valor energéco

132 kJ / 31 Kcal 
de las cuales
saturadas 0 g

de los cuales
azúcares 1,1 g

Valores obtenidos por cada 100 g de producto.

Información nutricional

Formatos disponibles

Judia verde, guisante, zanahoria, champiñón, coliflor, alcachofa, 
espárrago, agua, sal, E-300

370 g

580 g

0,5 kg

1 kg

3 kg

Ingredientes

Combinado de verduras

Nuestras marcas

Personaliza
la tuya

580 g 370 g  ̵ 580 g
0,5 kg  ̵ 1 kg  ̵ 3 kg


